Протокол № 17/2016
заседания правления ДНП «НИКОЛЫ'КИЕ ОЗЕРА»

Российская Федерация, город Москва «13» августа 2016 года

Присутствовали члены правления ДНП «НИКОЛЬСКИЕ ОЗЕРА» (ИНН 7730697796) (далее - Партнерство):

1. Басюк Михаил Г'ригорьевич;
2. Бутузов Константин Валерьевич (отсутствовал);

3. Гамов Сергей Георгиевич (отсутствовал);
4 Иванова Наталья Михайловна;

5. Ларионов Олег Викторович;
6. Г. толяров Валентин Михайлович;

7. Терехина Валентина Александровна:
8. Храмов Николай Григорьевич;
9. Шатерникова Ольга Валерьевна.

Заседание правления Партнерства правомочно, присутствовали более двух третей членов правления Партнерства.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Собственная уборка ( докл. Демиденко и Пожидаев).
") Утвержценис цоговоров на цождеприемники. пандусы. парковую зону
3) Вывоз мусора.

РЕШИЛИ:

1) По рассмотрению первого вопроса повестки дня решено:
- принято рсшенис организовать сооственную служоу уборки территории поселка, состоящую из собственной
ручной уоорки и механизированной уОорки сторонней организацией;

для организации ручной уоорки принять в штат ДНП 8 сотрудников с Оюцжстом по ФОТ до "18.000 руолей в месяц,
закупить инструменты и мелкую технику цля перехода на собственную уоорку осень зима, при необходимости
купить неоольшой трактор (в рамках оюд>кста);

для организации механической уоорки заключить договор оказания услуг;

-дать ув~домлени~ кфх «МАПТО» о расторжении договора с 01.09.",016 по 11.09.%16 года,

Решение принято, голосовали «за» единогласно.

2) По рассмотрению второго вопроса повестки дня решено:
-подписать цоговора с ООО «Фридом-Г арден» на установку 4-х цождеприемников, ремонт дорожки парковой

зоны и переделку 16-ти пандусов на 2-х Оульварах, после цооавления приложения к Договорам с привязками по
месту, вид работ и описанием используемых материалов.

Решение принято, голосовали «за» единогласно.

3) По рассмотрению третьего вопроса повестки дня решено:
-перейти на малый размер контейнеров для вывоза мусора. Определить места на территории поселка или за его
пределами для установки контейнеров. (отв. Ларионов).

Решение принято, голосовали «за» единогласно
"~ ~:а  Ячзтнерства:

орионов Олег ВикторовичПредседатель собрания

' з.1атерникова Ольга ВалерьевнаСекретарь собрания

• $

Р!